2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от 09.02.2017        № 3
	О создании комиссии по контролю
за     достоверностью и     полнотой

сведений о  доходах,  расходах,  об
имуществе         и     обязательствах имущественного               характера, предоставляемых                  лицами, замещающими        муниципальные  должности    в    органах    местного самоуправления Тумановского сельского    поселения    Вяземского района        Смоленской        области

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 03 ноября 2015 года №303-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», Уставом Тумановского  сельского поселения Вяземского района Смоленской области Совет депутатов Семлевского сельского поселения   Вяземского района Смоленской области

  РЕШИЛ:
        1.Создать и утвердить состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (Приложение №1);

          2. Назначить ответственного по приему сведений о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, и за размещение данных сведений на официальном сайте администрации Тумановского  сельского поселения Вяземского района Смоленской области, старшего  инспектора  администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

         3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и (или) обнародования.
Глава муниципального образования

Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            М.Г.Гущина
	Приложение №1
к решению Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 09.02.2017 №3

СОСТАВ

 КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬЮ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ЛИЦАМИ ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Гущина Марина Георгиевна
Климова Вера Григорьевна
Сергеева Людмила Владимировна
	- депутат Совета депутатов Тумановского сельского поселения, председатель комиссии;
- депутат Совета депутатов Тумановского сельского поселения, зам. председателя комиссии;
- депутат Совета депутатов Тумановского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Новожилова Ирина Александрова
	- депутат Совета депутатов Тумановского сельского поселения;

	Иванов Владислав Леонидович
	- депутат Совета депутатов Тумановского сельского поселения;